SHEELA COMPLEX, WADI-NAGPUR NAGPUR-

9665544131 

27ANHPV7501K1ZJ

27ACZPK2749P1ZH

27

CREDIT

MAHARASHTRA

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

9975023585

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84138130  4,644.06 18  4644.061HP VERTICAL CVS CRI  

S.R NO.:  

25092400134100656  

5480.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. FIVE THOUSAND FOUR HUNDRED EIGHTY ONLY

Authorised Signatory

Total :

417.97

417.97

1.00

SGST.

CGST

4644.06

Round Off  0.00

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  4644.06  417.97  417.97  0.00 18.00

4644.06  417.97  417.97  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd